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Haag +
Zeissler

Garanti: 12 ay

Bu Urine ait Tarkiye igi
kapi teslim fiyat ve
teslim siresi iceren
teklifimizi almak igin
info@yursat.com.tr e-
posta adresine basvuru
yapabilir ya da ayrnntih
bilgi igin +90 224 240 03
04 numarali
telefonumuzdan bizlere
ulasabilirsiniz.

Haag + Zeissler
Markasi, tedarik siresi
icin litfen bizimle
iletisime geciniz.

Firmamiz Haag + Zeissler Tirkiye
Distriblitéri veya temsilcisi
degdildir. Firmamiz siparis
durumunda, belirtilen driinlerde
sadece Orjinal ve yeni lrin teklifi
sunmaktadir. Bu sitede gdsterilen
Ozel marka adlari ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
mdlkiyetindedir, talep durumunda
kaldirilmaktadir.

Uriin Aciklama

990035SF

990074

990130

990132

994013S

994307

994308

994337

997250

994012s

Drehverteiler Haag Und Zeissler
52934/994245, Pittler Pv1600, Zav.
Lv135

Haag + Zeissler

YURSAT yedek parga tedarigi yapan bir sirkettir. Sitemizde bulunan markalarin yetkili distriblitéri yada temsilcisi degildir. [1 / 2]
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52934/994245

990072

994012s Rotations-Verbindung Rotarion
Serie 7100, Pro Typ-N

990068

950058 Drehdurchfuhrung Serie 7900
Typ Sd Grosse 1/2 Gewinde A,B+j: Iso
Rechts - Kurze Ausfuhrung

950058

950058 Montage Der Rotierende 7900
Sd G1/2 G1/2 G3/8 G1/8 Art

981073

982310

990363

990132 Type Rsp-Nd

992575

982316

984088

990313

963095

982308

Drehgelenk S9000 1

990070
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